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Torneo 50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA 1803083A

Luogo Marrubiu  [Oristano - Sardegna]
Periodo 16-03-2018 - 18-03-2018

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CARAMANICA EULALIA - 

Partecipanti 39

Sito Internet

Casabuoni Michele

1Talu Alessandro

2
Malu Marcello

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Casabuoni Michele 4.0 ITA 10.0011.006.50 7.50 1642 1358 1656 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1959

2 2 2N Talu Alessandro 5.0 ITA 9.00 9.00 5.50 9.00 1495 1350 2183 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 1 0 1975

3 3 3N Malu Marcello 4.0 ITA 11.0011.007.50 7.50 1454 1599 1836 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 1 0 2001

4 4 1N Battasi Antonio Domenico3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.50 1743 1513 1703 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1952

5 5 3N Corbo Giuseppe A. 4.0 ITA 10.0010.006.00 6.00 1342 1490 1762 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 1 0 1965

6 6 NC Druzhkova Alina 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.00 1440 1452 1389 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2002

7 7 NC Cadoppi Lamberto 3.0 ITA 9.50 9.50 5.50 6.00 1476 1430 1451 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1963

8 8 3N Piastrelloni Oscar 3.0 ITA 9.50 9.50 5.50 5.50 1444 1410 1684 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1966

9 9 2N Di Pietro Vincenzo 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 9.50 1663 1407 2138 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 2 1984

10 10 NC Travaglione Enrico 4.0 ITA 8.50 8.50 4.00 4.00 1440 1358 1359 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 1 0 1978

11 11 2N Loi Francesco 3.5 ITA 8.50 8.50 5.00 4.00 1465 1506 1695 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 1 0 1956

12 12 1N Altea Giovanni 3.0 ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 1889 1591 2349 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 2 1967

13 13 NC Markevichus Yaraslau3.0 ITA 6.00 6.00 2.00 2.00 1339 1504 1746 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 1 1 2006

14 14 2N Zicconi Antonello 2.0 ITA 5.00 5.00 1.50 5.00 1760 1382 2060 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1973

15 15 NC Mascia Serena 4.0 ITA 8.50 8.50 4.00 4.00 1440 1371 1319 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 2 0 2002

16 16 NC Serra Silvestro 2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 2.00 1389 1361 1142 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 1967

17 17 3N Cau Francesco 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1311 1620 1484 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2007

18 18 NC Valenza Gabriele 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.00 1332 1537 1396 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1 2007

19 19 NC Tocco Cristian 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.00 1100 1491 1437 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1 2007

20 20 NC Meloni Federica 1.0 ITA 12.5013.508.50 1.00 1440 1452 1212 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2002

21 21 NC Ventrice Lorenzo 2.0 ITA 4.50 4.50 1.50 1.50 1343 1425 1600 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 1 2 2009

22 22 NC Cinel Daniele 2.0 ITA 5.50 5.50 2.00 0.00 1428 1408 1227 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 2000

23 23 1N Scarteddu Marco 2.0 ITA 5.00 5.00 1.50 1.50 1746 1382 1383 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 2 1953

24 24 NC Lai Claudio 2.0 ITA 10.0010.006.50 1.00 1410 1366 1047 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1957

25 25 3N Spiga Daniele 2.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1536 1311 1311 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 3 1998

26 26 NC Orecchioni Giovanni Cesare2.5 ITA 9.50 9.50 5.00 0.75 1224 1403 1292 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 2 0 1967

27 27 NC Floris Paola 0.5 ITA 8.00 8.00 4.50 0.75 1275 1368 1010 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 2002

28 28 NC De Pau Carla 0.0 ITA 11.5013.008.00 0.00 1440 1567 848 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2002

29 29 NC Akkari Houssem 1.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 1440 1478 757 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2001

30 30 2N Caredda Giuseppe 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1434 1474 793 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1956

31 31 NC Rocchiccioli Angelica1.0 ITA 9.00 9.00 4.50 0.00 1296 1470 742 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 2007

32 32 NC Tuveri Gabriele 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2009

33 33 NC Deligia Alessandro 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 1999

34 34 NC Cau Jacopo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2009

35 35 1N Sanfilippo Carlo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1950

36 36 3N Lampa Andrea 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 1972

37 37 NC Spiga Niccolo' 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2001

38 38 1N Sorcinelli Andrea 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 1972

39 39 NC Giordano Nicola 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1995
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 NC Akkari Houssem ITA SAR OT 1440 1478 757 2001 M 2891935 179162

12 1N Altea Giovanni ITA SAR CA 1889 1591 2349 1967 M 821128 113427

4 1N Battasi Antonio DomenicoITA SAR SS 1743 1513 1703 1952 M 860603 139637

7 NC Cadoppi Lamberto ITA SAR CA 1476 1430 1451 1963 M 2861726 166434

30 2N Caredda Giuseppe ITA SAR CA 1434 1474 793 1956 M 834645 103265

1 2N Casabuoni Michele ITA SAR OT 1642 1358 1656 1959 M 834700 107665

17 3N Cau Francesco ITA SAR OR 1311 1620 1484 2007 M 2825410 162515

34 NC Cau Jacopo ITA SAR OR 1362 0 0 2009 M 2866493 173997

22 NC Cinel Daniele ITA SAR OR 1428 1408 1227 2000 M 2891366 177434

5 3N Corbo Giuseppe A. ITA SAR OT 1342 1490 1762 1965 M 2803661 157407

28 NC De Pau Carla ITA SAR CA 1440 1567 848 2002 M 181483

33 NC Deligia Alessandro ITA SAR OR 1410 0 0 1999 M 2891374 169404

9 2N Di Pietro Vincenzo ITA CAL CZ 1663 1407 2138 1984 M 2830170 165409

6 NC Druzhkova Alina ITA SAR CA 1440 1452 1389 2002 M 2888101 177490

27 NC Floris Paola ITA SAR OR 1275 1368 1010 2002 F 2834508 166339

39 NC Giordano Nicola ITA SAR CA 1102 0 0 1995 M 2887180 178305

24 NC Lai Claudio ITA SAR OR 1410 1366 1047 1957 M 2894802 180071

36 3N Lampa Andrea ITA SAR CA 1529 0 0 1972 M 2809414 159005

11 2N Loi Francesco ITA SAR CA 1465 1506 1695 1956 M 811980 103270

3 3N Malu Marcello ITA SAR SS 1454 1599 1836 2001 M 2824693 164070

13 NC Markevichus YaraslauITA SAR CA 1339 1504 1746 2006 M 2856706 171201

15 NC Mascia Serena ITA SAR CA 1440 1371 1319 2002 M 2889132 178827

20 NC Meloni Federica ITA SAR CA 1440 1452 1212 2002 M 159656

26 NC Orecchioni Giovanni CesareITA SAR SS 1224 1403 1292 1967 M 2831053 165513

8 3N Piastrelloni Oscar ITA SAR CA 1444 1410 1684 1966 M 2844503 164321

31 NC Rocchiccioli AngelicaITA SAR OR 1296 1470 742 2007 F 2834516 162516

35 1N Sanfilippo Carlo ITA SAR CA 1240 0 0 1950 M 2860479 103856

23 1N Scarteddu Marco ITA SAR CA 1746 1382 1383 1953 M 838799 103283

16 NC Serra Silvestro ITA SAR OR 1389 1361 1142 1967 M 2894829 175677

38 1N Sorcinelli Andrea ITA SAR CA 1718 0 0 1972 M 858420 110553

25 3N Spiga Daniele ITA SAR OR 1536 1311 1311 1998 M 2810455 147872

37 NC Spiga Niccolo' ITA SAR OR 1374 0 0 2001 M 2857400 148650

2 2N Talu Alessandro ITA SAR NU 1495 1350 2183 1975 M 896926 152181

19 NC Tocco Cristian ITA SAR OR 1100 1491 1437 2007 M 2834524 164607

10 NC Travaglione Enrico ITA SAR CA 1440 1358 1359 1978 M 180548

32 NC Tuveri Gabriele ITA SAR OR 1383 0 0 2009 M 2866531 173519

18 NC Valenza Gabriele ITA SAR OR 1332 1537 1396 2007 M 2834532 158446

21 NC Ventrice Lorenzo ITA SAR OR 1343 1425 1600 2009 M 2844783 169616

14 2N Zicconi Antonello ITA SAR SS 1760 1382 2060 1973 M 838900 106744
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 2N Casabuoni Michele 4.0 ITA | 5 B 1 | 19 N 1 | 7 B 0 | 30 N 1 | 20 B 1 | 1

2 2 2N Talu Alessandro 5.0 ITA | 26 B 1 | 31 N 1 | 0 1 | 10 N 1 | 15 B 1 | 0

3 3 3N Malu Marcello 4.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 11 B 1 | 23 N 1 | 22 B 1 | 0

4 4 1N Battasi Antonio Domenico3.0 ITA | 29 B 1 | 18 N 1 | 12 B 0 | 11 N 0 | 28 B 1 | 1

5 5 3N Corbo Giuseppe A. 4.0 ITA | 1 N 0 | 0 1 | 30 B 1 | 7 N 1 | 24 B 1 | 0

6 6 NC Druzhkova Alina 3.0 ITA | 30 B 1 | 8 N 0 | 18 B 1 | 16 N 1 | 9 N 0 | -1

7 7 NC Cadoppi Lamberto 3.0 ITA | 0 0 | 20 B 1 | 1 N 1 | 5 B 0 | 31 N 1 | 0

8 8 3N Piastrelloni Oscar 3.0 ITA | 0 0 | 6 B 1 | 9 N 0 | 29 B 1 | 19 N 1 | 0

9 9 2N Di Pietro Vincenzo 3.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 8 B 1 | 13 N 1 | 6 B 1 | 1

10 10 NC Travaglione Enrico 4.0 ITA | 20 N 1 | 27 B 1 | 26 N 1 | 2 B 0 | 0 1 | 0

11 11 2N Loi Francesco 3.5 ITA | 28 N 1 | 16 B Â½ | 3 N 0 | 4 B 1 | 0 1 | 0

12 12 1N Altea Giovanni 3.0 ITA | 0 1 | 28 B 1 | 4 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

13 13 NC Markevichus Yaraslau 3.0 ITA | 0 0 | 24 B 1 | 29 N 1 | 9 B 0 | 0 1 | 1

14 14 2N Zicconi Antonello 2.0 ITA | 3 B 1 | 17 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

15 15 NC Mascia Serena 4.0 ITA | 0 1 | 0 1 | 21 B 1 | 27 N 1 | 2 N 0 | -1

16 16 NC Serra Silvestro 2.5 ITA | 19 B 0 | 11 N Â½ | 0 1 | 6 B 0 | 29 N 1 | 0

17 17 3N Cau Francesco 2.0 ITA | 25 N 0 | 14 B 0 | 28 N 1 | 0 1 | 23 B 0 | 0

18 18 NC Valenza Gabriele 2.0 ITA | 22 N 1 | 4 B 0 | 6 N 0 | 0 1 | 0 0 | -1

19 19 NC Tocco Cristian 2.0 ITA | 16 N 1 | 1 B 0 | 0 0 | 0 1 | 8 B 0 | 1

20 20 NC Meloni Federica 1.0 ITA | 10 B 0 | 7 N 0 | 31 B 1 | 24 N 0 | 1 N 0 | -1

21 21 NC Ventrice Lorenzo 2.0 ITA | 24 N 1 | 0 0 | 15 N 0 | 0 0 | 0 1 | -2

22 22 NC Cinel Daniele 2.0 ITA | 18 B 0 | 0 0 | 0 1 | 28 B 1 | 3 N 0 | 1

23 23 1N Scarteddu Marco 2.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 3 B 0 | 17 N 1 | 0

24 24 NC Lai Claudio 2.0 ITA | 21 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 20 B 1 | 5 N 0 | 0

25 25 3N Spiga Daniele 2.0 ITA | 17 B 1 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 1

26 26 NC Orecchioni Giovanni Cesare2.5 ITA | 2 N 0 | 0 1 | 10 B 0 | 0 1 | 27 B Â½ | 1

27 27 NC Floris Paola 0.5 ITA | 0 0 | 10 N 0 | 0 0 | 15 B 0 | 26 N Â½ | -1

28 28 NC De Pau Carla 0.0 ITA | 11 B 0 | 12 N 0 | 17 B 0 | 22 N 0 | 4 N 0 | -1

29 29 NC Akkari Houssem 1.0 ITA | 4 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 8 N 0 | 16 B 0 | 0

30 30 2N Caredda Giuseppe 1.0 ITA | 6 N 0 | 0 0 | 5 N 0 | 1 B 0 | 0 1 | -1

31 31 NC Rocchiccioli Angelica 1.0 ITA | 0 0 | 2 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 7 B 0 | 1

32 32 NC Tuveri Gabriele 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 33 NC Deligia Alessandro 1.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 34 NC Cau Jacopo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 35 1N Sanfilippo Carlo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 36 3N Lampa Andrea 1.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 37 NC Spiga Niccolo' 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

38 38 1N Sorcinelli Andrea 1.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

39 39 NC Giordano Nicola 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 1N Altea Giovanni ITA 1889 1 1.00 0.70 0.3 1591.502349 1967 M 821128 113427

4 1N Battasi Antonio DomenicoITA 1743 2 0.00 1.13 -1.13 1513.201703 1952 M 860603 139637

30 2N Caredda Giuseppe ITA 1434 2 0.00 0.86 -0.86 1474.67793 1956 M 834645 103265

1 2N Casabuoni Michele ITA 1642 3 3.00 2.54 0.46 1358.401656 1959 M 834700 107665

17 3N Cau Francesco ITA 1311 2 0.00 0.16 -0.16 1620.501484 2007 M 2825410 162515

5 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1342 2 1.00 0.52 0.48 1490.501762 1965 M 2803661 157407

9 2N Di Pietro Vincenzo ITA 1663 2 2.00 1.65 0.35 1407.672138 1984 M 2830170 165409

39 NC Giordano Nicola ITA 1102 0 0.00 0 0 1995 M 2887180 178305

36 3N Lampa Andrea ITA 1529 0 0.00 0 0 1972 M 2809414 159005

11 2N Loi Francesco ITA 1465 2 1.00 0.69 0.31 1506.501695 1956 M 811980 103270

3 3N Malu Marcello ITA 1454 3 2.00 0.77 1.23 1599.751836 2001 M 2824693 164070

13 NC Markevichus YaraslauITA 1339 1 0.00 0.13 -0.13 1504.331746 2006 M 2856706 171201

26 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1224 1 0.00 0.17 -0.17 1403.331292 1967 M 2831053 165513

8 3N Piastrelloni Oscar ITA 1444 2 1.00 1.10 -0.1 1410.751684 1966 M 2844503 164321

35 1N Sanfilippo Carlo ITA 1240 0 0.00 0 0 1950 M 2860479 103856

23 1N Scarteddu Marco ITA 1746 2 1.00 1.77 -0.77 1382.501383 1953 M 838799 103283

38 1N Sorcinelli Andrea ITA 1718 0 0.00 0 0 1972 M 858420 110553

2 2N Talu Alessandro ITA 1495 1 1.00 0.83 0.17 1350.002183 1975 M 896926 152181

19 NC Tocco Cristian ITA 1100 2 0.00 0.20 -0.2 1491.671437 2007 M 2834524 164607

21 NC Ventrice Lorenzo ITA 1343 0 0.00 0 1425.001600 2009 M 2844783 169616

14 2N Zicconi Antonello ITA 1760 2 2.00 1.78 0.22 1382.502060 1973 M 838900 106744
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 NC Akkari Houssem ITA 1440 1 0.00 1.80 -1.8 -54 1478.75757 2001 M 179162

7 NC Cadoppi Lamberto ITA 1476 2 2.00 2.30 0.7 24 1430.001451 1963 M 166434

34 NC Cau Jacopo ITA 1362 0 0.00 0.00 0 0 0 2009 M 173997

22 NC Cinel Daniele ITA 1428 2 1.00 1.60 -0.6 -18 1408.671227 2000 M 177434

28 NC De Pau Carla ITA 1440 1 0.00 1.90 -1.9 -57 1567.20848 2002 M 181483

33 NC Deligia Alessandro ITA 1410 0 0.00 0.00 0 0 0 1999 M 169404

6 NC Druzhkova Alina ITA 1440 2 2.00 2.40 0.6 18 1452.401389 2002 M 177490

27 NC Floris Paola ITA 1275 2 0.00 1.10 -0.6 -18 1368.001010 2002 F 166339

24 NC Lai Claudio ITA 1410 1 1.00 2.20 -1.2 -36 1366.001047 1957 M 180071

15 NC Mascia Serena ITA 1440 1 1.00 1.80 0.2 6 1371.001319 2002 M 178827

20 NC Meloni Federica ITA 1440 4 1.00 2.40 -1.4 -42 1452.801212 2002 M 159656

31 NC Rocchiccioli AngelicaITA 1296 2 0.00 0.80 -0.8 -24 1470.33742 2007 F 162516

16 NC Serra Silvestro ITA 1389 2 1.00 2.10 -0.6 -18 1361.251142 1967 M 175677

25 3N Spiga Daniele ITA 1536 0 0.00 0.80 0.2 6 1311.001311 1998 M 147872

37 NC Spiga Niccolo' ITA 1374 0 0.00 0.00 0 0 0 2001 M 148650

10 NC Travaglione Enrico ITA 1440 2 2.00 2.40 0.6 18 1358.501359 1978 M 180548

32 NC Tuveri Gabriele ITA 1383 0 0.00 0.00 0 0 0 2009 M 173519

18 NC Valenza Gabriele ITA 1332 2 1.00 0.80 0.2 6 1537.001396 2007 M 158446
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Casabuoni Michele ITA 1642   |  5 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1342 1 - 0

2 2 2N Talu Alessandro ITA 1495   |  26 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1224 1 - 0

3 14 2N Zicconi Antonello ITA 1760   |  3 3N Malu Marcello ITA 1454 1 - 0

4 4 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1743   |  29 NC Akkari Houssem ITA 1440 1 - 0

5 6 NC Druzhkova Alina ITA 1440   |  30 2N Caredda Giuseppe ITA 1434 1 - 0

6 20 NC Meloni Federica ITA 1440   |  10 NC Travaglione Enrico ITA 1440 0 - 1

7 28 NC De Pau Carla ITA 1440   |  11 2N Loi Francesco ITA 1465 0 - 1

8 16 NC Serra Silvestro ITA 1389   |  19 NC Tocco Cristian ITA 1100 0 - 1

9 25 3N Spiga Daniele ITA 1536   |  17 3N Cau Francesco ITA 1311 1 - 0

10 22 NC Cinel Daniele ITA 1428   |  18 NC Valenza Gabriele ITA 1332 0 - 1

11 24 NC Lai Claudio ITA 1410   |  21 NC Ventrice Lorenzo ITA 1343 0 - 1

12 7 NC Cadoppi Lamberto ITA 1476   |  0 - F

13 8 3N Piastrelloni Oscar ITA 1444   |  0 - F

14 9 2N Di Pietro Vincenzo ITA 1663   |  0 - F

15 12 1N Altea Giovanni ITA 1889   |  1 - F

16 13 NC Markevichus Yaraslau ITA 1339   |  0 - F

17 15 NC Mascia Serena ITA 1440   |  1 - F

18 23 1N Scarteddu Marco ITA 1746   |  1 - F

19 27 NC Floris Paola ITA 1275   |  0 - F

20 31 NC Rocchiccioli Angelica ITA 1296   |  0 - F

21 32 NC Tuveri Gabriele ITA 1383   |  0 - F

22 33 NC Deligia Alessandro ITA 1410   |  0 - F

23 34 NC Cau Jacopo ITA 1362   |  0 - F

24 35 1N Sanfilippo Carlo ITA 1240   |  0 - F

25 36 3N Lampa Andrea ITA 1529   |  1 - F

26 37 NC Spiga Niccolo' ITA 1374   |  0 - F

27 38 1N Sorcinelli Andrea ITA 1718   |  1 - F

28 39 NC Giordano Nicola ITA 1102   |  0 - F
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50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (1803083A)
Marrubiu - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Tocco Cristian 1 ITA 1100   |  1 2N Casabuoni Michele 1 ITA 1642 0 - 1

2 18 NC Valenza Gabriele 1 ITA 1332   |  4 1N Battasi Antonio Domenico1 ITA 1743 0 - 1

3 31 NC Rocchiccioli Angelica0 ITA 1296   |  2 2N Talu Alessandro 1 ITA 1495 0 - 1

4 8 3N Piastrelloni Oscar 0 ITA 1444   |  6 NC Druzhkova Alina 1 ITA 1440 1 - 0

5 10 NC Travaglione Enrico 1 ITA 1440   |  27 NC Floris Paola 0 ITA 1275 1 - 0

6 11 2N Loi Francesco 1 ITA 1465   |  16 NC Serra Silvestro 0 ITA 1389 Â½ - Â½

7 12 1N Altea Giovanni 1 ITA 1889   |  28 NC De Pau Carla 0 ITA 1440 1 - 0

8 17 3N Cau Francesco 0 ITA 1311   |  14 2N Zicconi Antonello 1 ITA 1760 0 - 1

9 7 NC Cadoppi Lamberto 0 ITA 1476   |  20 NC Meloni Federica 0 ITA 1440 1 - 0

10 13 NC Markevichus Yaraslau 0 ITA 1339   |  24 NC Lai Claudio 0 ITA 1410 1 - 0

11 15 NC Mascia Serena 1 ITA 1440   |  1 - F

12 21 NC Ventrice Lorenzo 1 ITA 1343   |  0 - F

13 23 1N Scarteddu Marco 1 ITA 1746   |  0 - F

14 25 3N Spiga Daniele 1 ITA 1536   |  0 - F

15 36 3N Lampa Andrea 1 ITA 1529   |  0 - F

16 38 1N Sorcinelli Andrea 1 ITA 1718   |  0 - F

17 3 3N Malu Marcello 0 ITA 1454   |  1 - F

18 5 3N Corbo Giuseppe A. 0 ITA 1342   |  1 - F

19 9 2N Di Pietro Vincenzo 0 ITA 1663   |  0 - F

20 22 NC Cinel Daniele 0 ITA 1428   |  0 - F

21 26 NC Orecchioni Giovanni Cesare0 ITA 1224   |  1 - F

22 29 NC Akkari Houssem 0 ITA 1440   |  1 - F

23 30 2N Caredda Giuseppe 0 ITA 1434   |  0 - F

24 32 NC Tuveri Gabriele 0 ITA 1383   |  0 - F

25 33 NC Deligia Alessandro 0 ITA 1410   |  1 - F

26 34 NC Cau Jacopo 0 ITA 1362   |  0 - F

27 35 1N Sanfilippo Carlo 0 ITA 1240   |  0 - F

28 37 NC Spiga Niccolo' 0 ITA 1374   |  0 - F

29 39 NC Giordano Nicola 0 ITA 1102   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (1803083A)
Marrubiu - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Battasi Antonio Domenico2 ITA 1743   |  12 1N Altea Giovanni 2 ITA 1889 0 - 1

2 1 2N Casabuoni Michele 2 ITA 1642   |  7 NC Cadoppi Lamberto 1 ITA 1476 0 - 1

3 26 NC Orecchioni Giovanni Cesare1 ITA 1224   |  10 NC Travaglione Enrico 2 ITA 1440 0 - 1

4 15 NC Mascia Serena 2 ITA 1440   |  21 NC Ventrice Lorenzo 1 ITA 1343 1 - 0

5 3 3N Malu Marcello 1 ITA 1454   |  11 2N Loi Francesco 1.5 ITA 1465 1 - 0

6 6 NC Druzhkova Alina 1 ITA 1440   |  18 NC Valenza Gabriele 1 ITA 1332 1 - 0

7 29 NC Akkari Houssem 1 ITA 1440   |  13 NC Markevichus Yaraslau 1 ITA 1339 0 - 1

8 5 3N Corbo Giuseppe A. 1 ITA 1342   |  30 2N Caredda Giuseppe 0 ITA 1434 1 - 0

9 9 2N Di Pietro Vincenzo 0 ITA 1663   |  8 3N Piastrelloni Oscar 1 ITA 1444 1 - 0

10 28 NC De Pau Carla 0 ITA 1440   |  17 3N Cau Francesco 0 ITA 1311 0 - 1

11 20 NC Meloni Federica 0 ITA 1440   |  31 NC Rocchiccioli Angelica0 ITA 1296 1 - 0

12 2 2N Talu Alessandro 2 ITA 1495   |  1 - F

13 14 2N Zicconi Antonello 2 ITA 1760   |  0 - F

14 19 NC Tocco Cristian 1 ITA 1100   |  0 - F

15 23 1N Scarteddu Marco 1 ITA 1746   |  0 - F

16 25 3N Spiga Daniele 1 ITA 1536   |  1 - F

17 33 NC Deligia Alessandro 1 ITA 1410   |  0 - F

18 36 3N Lampa Andrea 1 ITA 1529   |  0 - F

19 38 1N Sorcinelli Andrea 1 ITA 1718   |  0 - F

20 16 NC Serra Silvestro 0.5 ITA 1389   |  1 - F

21 22 NC Cinel Daniele 0 ITA 1428   |  1 - F

22 24 NC Lai Claudio 0 ITA 1410   |  1 - F

23 27 NC Floris Paola 0 ITA 1275   |  0 - F

24 32 NC Tuveri Gabriele 0 ITA 1383   |  0 - F

25 34 NC Cau Jacopo 0 ITA 1362   |  0 - F

26 35 1N Sanfilippo Carlo 0 ITA 1240   |  0 - F

27 37 NC Spiga Niccolo' 0 ITA 1374   |  0 - F

28 39 NC Giordano Nicola 0 ITA 1102   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (1803083A)
Marrubiu - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Travaglione Enrico 3 ITA 1440   |  2 2N Talu Alessandro 3 ITA 1495 0 - 1

2 27 NC Floris Paola 0 ITA 1275   |  15 NC Mascia Serena 3 ITA 1440 0 - 1

3 7 NC Cadoppi Lamberto 2 ITA 1476   |  5 3N Corbo Giuseppe A. 2 ITA 1342 0 - 1

4 11 2N Loi Francesco 1.5 ITA 1465   |  4 1N Battasi Antonio Domenico2 ITA 1743 1 - 0

5 16 NC Serra Silvestro 1.5 ITA 1389   |  6 NC Druzhkova Alina 2 ITA 1440 0 - 1

6 23 1N Scarteddu Marco 1 ITA 1746   |  3 3N Malu Marcello 2 ITA 1454 0 - 1

7 13 NC Markevichus Yaraslau 2 ITA 1339   |  9 2N Di Pietro Vincenzo 1 ITA 1663 0 - 1

8 30 2N Caredda Giuseppe 0 ITA 1434   |  1 2N Casabuoni Michele 2 ITA 1642 0 - 1

9 8 3N Piastrelloni Oscar 1 ITA 1444   |  29 NC Akkari Houssem 1 ITA 1440 1 - 0

10 24 NC Lai Claudio 1 ITA 1410   |  20 NC Meloni Federica 1 ITA 1440 1 - 0

11 22 NC Cinel Daniele 1 ITA 1428   |  28 NC De Pau Carla 0 ITA 1440 1 - 0

12 12 1N Altea Giovanni 3 ITA 1889   |  0 - F

13 14 2N Zicconi Antonello 2 ITA 1760   |  0 - F

14 25 3N Spiga Daniele 2 ITA 1536   |  0 - F

15 17 3N Cau Francesco 1 ITA 1311   |  1 - F

16 18 NC Valenza Gabriele 1 ITA 1332   |  1 - F

17 19 NC Tocco Cristian 1 ITA 1100   |  1 - F

18 21 NC Ventrice Lorenzo 1 ITA 1343   |  0 - F

19 26 NC Orecchioni Giovanni Cesare1 ITA 1224   |  1 - F

20 33 NC Deligia Alessandro 1 ITA 1410   |  0 - F

21 36 3N Lampa Andrea 1 ITA 1529   |  0 - F

22 38 1N Sorcinelli Andrea 1 ITA 1718   |  0 - F

23 31 NC Rocchiccioli Angelica0 ITA 1296   |  1 - F

24 32 NC Tuveri Gabriele 0 ITA 1383   |  0 - F

25 34 NC Cau Jacopo 0 ITA 1362   |  0 - F

26 35 1N Sanfilippo Carlo 0 ITA 1240   |  0 - F

27 37 NC Spiga Niccolo' 0 ITA 1374   |  0 - F

28 39 NC Giordano Nicola 0 ITA 1102   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (1803083A)
Marrubiu - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Talu Alessandro 4 ITA 1495   |  15 NC Mascia Serena 4 ITA 1440 1 - 0

2 3 3N Malu Marcello 3 ITA 1454   |  22 NC Cinel Daniele 2 ITA 1428 1 - 0

3 5 3N Corbo Giuseppe A. 3 ITA 1342   |  24 NC Lai Claudio 2 ITA 1410 1 - 0

4 9 2N Di Pietro Vincenzo 2 ITA 1663   |  6 NC Druzhkova Alina 3 ITA 1440 1 - 0

5 1 2N Casabuoni Michele 3 ITA 1642   |  20 NC Meloni Federica 1 ITA 1440 1 - 0

6 19 NC Tocco Cristian 2 ITA 1100   |  8 3N Piastrelloni Oscar 2 ITA 1444 0 - 1

7 31 NC Rocchiccioli Angelica1 ITA 1296   |  7 NC Cadoppi Lamberto 2 ITA 1476 0 - 1

8 17 3N Cau Francesco 2 ITA 1311   |  23 1N Scarteddu Marco 1 ITA 1746 0 - 1

9 4 1N Battasi Antonio Domenico2 ITA 1743   |  28 NC De Pau Carla 0 ITA 1440 1 - 0

10 26 NC Orecchioni Giovanni Cesare2 ITA 1224   |  27 NC Floris Paola 0 ITA 1275 Â½ - Â½

11 29 NC Akkari Houssem 1 ITA 1440   |  16 NC Serra Silvestro 1.5 ITA 1389 0 - 1

12 10 NC Travaglione Enrico 3 ITA 1440   |  1 - F

13 12 1N Altea Giovanni 3 ITA 1889   |  0 - F

14 11 2N Loi Francesco 2.5 ITA 1465   |  1 - F

15 13 NC Markevichus Yaraslau 2 ITA 1339   |  1 - F

16 14 2N Zicconi Antonello 2 ITA 1760   |  0 - F

17 18 NC Valenza Gabriele 2 ITA 1332   |  0 - F

18 25 3N Spiga Daniele 2 ITA 1536   |  0 - F

19 21 NC Ventrice Lorenzo 1 ITA 1343   |  1 - F

20 33 NC Deligia Alessandro 1 ITA 1410   |  0 - F

21 36 3N Lampa Andrea 1 ITA 1529   |  0 - F

22 38 1N Sorcinelli Andrea 1 ITA 1718   |  0 - F

23 30 2N Caredda Giuseppe 0 ITA 1434   |  1 - F

24 32 NC Tuveri Gabriele 0 ITA 1383   |  0 - F

25 34 NC Cau Jacopo 0 ITA 1362   |  0 - F

26 35 1N Sanfilippo Carlo 0 ITA 1240   |  0 - F

27 37 NC Spiga Niccolo' 0 ITA 1374   |  0 - F

28 39 NC Giordano Nicola 0 ITA 1102   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (1803083A)
Marrubiu - 16-03-2018 - 18-03-2018

1 Casabuoni Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1656 Media: 1358.40 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1342 300 0.85 1 1 1

2 N 19 NC Tocco Cristian ITA 1100 542 0.92 1 2 2

3 B 7 NC Cadoppi Lamberto ITA 1476 0 2 2

4 N 30 2N Caredda Giuseppe ITA 1434 208 0.77 1 3 3

5 B 20 NC Meloni Federica ITA 1440 1 3 4

2.54 3 4

2 Talu Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 2183 Media: 1350.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1224 271 0.83 1 1 1

2 N 31 NC Rocchiccioli Angelica ITA 1296 1 1 2

3 0 1 F 1 3

4 N 10 NC Travaglione Enrico ITA 1440 1 1 4

5 B 15 NC Mascia Serena ITA 1440 1 1 5

0.83 1 5

3 Malu Marcello
3N ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 1836 Media: 1599.75 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Zicconi Antonello ITA 1760 -306 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 2N Loi Francesco ITA 1465 -11 0.48 1 1 2

4 N 23 1N Scarteddu Marco ITA 1746 -292 0.15 1 2 3

5 B 22 NC Cinel Daniele ITA 1428 1 2 4

0.77 2 4

4 Battasi Antonio Domenico
1N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1703 Media: 1513.20 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Akkari Houssem ITA 1440 1 0 1

2 N 18 NC Valenza Gabriele ITA 1332 1 0 2

3 B 12 1N Altea Giovanni ITA 1889 -146 0.3 0 0 2

4 N 11 2N Loi Francesco ITA 1465 278 0.83 0 0 2

5 B 28 NC De Pau Carla ITA 1440 1 0 3

1.13 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (1803083A)
Marrubiu - 16-03-2018 - 18-03-2018

5 Corbo Giuseppe A.
3N ITA   Elo FIDE: 1342 Perf: 1762 Media: 1490.50 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Casabuoni Michele ITA 1642 -300 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 30 2N Caredda Giuseppe ITA 1434 -92 0.37 1 1 2

4 N 7 NC Cadoppi Lamberto ITA 1476 1 1 3

5 B 24 NC Lai Claudio ITA 1410 1 1 4

0.52 1 4

6 Druzhkova Alina
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1389 Media: 1452.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Caredda Giuseppe ITA 1434 6 0.51 1 1 1

2 N 8 3N Piastrelloni Oscar ITA 1444 -4 0.49 0 1 1

3 B 18 NC Valenza Gabriele ITA 1332 108 0.65 1 2 2

4 N 16 NC Serra Silvestro ITA 1389 51 0.57 1 3 3

5 N 9 2N Di Pietro Vincenzo ITA 1663 -223 0.22 0 3 3

2.44 3 3

7 Cadoppi Lamberto
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 24 Perf: 1451 Media: 1430.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 NC Meloni Federica ITA 1440 36 0.55 1 1 1

3 N 1 2N Casabuoni Michele ITA 1642 -166 0.28 1 2 2

4 B 5 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1342 134 0.68 0 2 2

5 N 31 NC Rocchiccioli Angelica ITA 1296 180 0.74 1 3 3

2.25 3 3

8 Piastrelloni Oscar
3N ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1684 Media: 1410.75 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 NC Druzhkova Alina ITA 1440 1 0 1

3 N 9 2N Di Pietro Vincenzo ITA 1663 -219 0.22 0 0 1

4 B 29 NC Akkari Houssem ITA 1440 1 0 2

5 N 19 NC Tocco Cristian ITA 1100 344 0.88 1 1 3

1.1 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (1803083A)
Marrubiu - 16-03-2018 - 18-03-2018

9 Di Pietro Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 2138 Media: 1407.67 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 8 3N Piastrelloni Oscar ITA 1444 219 0.78 1 1 1

4 N 13 NC Markevichus Yaraslau ITA 1339 324 0.87 1 2 2

5 B 6 NC Druzhkova Alina ITA 1440 1 2 3

1.65 2 3

10 Travaglione Enrico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1359 Media: 1358.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Meloni Federica ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2 B 27 NC Floris Paola ITA 1275 165 0.72 1 2 2

3 N 26 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1224 216 0.78 1 3 3

4 B 2 2N Talu Alessandro ITA 1495 -55 0.42 0 3 3

5 0 1 F 3 4

2.42 3 4

11 Loi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1695 Media: 1506.50 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC De Pau Carla ITA 1440 1 0 1

2 B 16 NC Serra Silvestro ITA 1389 Â½ 0 1

3 N 3 3N Malu Marcello ITA 1454 11 0.52 0 0 1

4 B 4 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1743 -278 0.17 1 1 2

5 0 1 F 1 3

0.69 1 3

12 Altea Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 2349 Media: 1591.50 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 28 NC De Pau Carla ITA 1440 1 0 2

3 N 4 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1743 146 0.7 1 1 3

4 0 0 F 1 3

5 0 0 F 1 3

0.7 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (1803083A)
Marrubiu - 16-03-2018 - 18-03-2018

13 Markevichus Yaraslau
NC ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1746 Media: 1504.33 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 24 NC Lai Claudio ITA 1410 1 0 1

3 N 29 NC Akkari Houssem ITA 1440 1 0 2

4 B 9 2N Di Pietro Vincenzo ITA 1663 -324 0.13 0 0 2

5 0 1 F 0 3

0.13 0 3

14 Zicconi Antonello
2N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 2060 Media: 1382.50 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Malu Marcello ITA 1454 306 0.86 1 1 1

2 N 17 3N Cau Francesco ITA 1311 449 0.92 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.78 2 2

15 Mascia Serena
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1319 Media: 1371.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 1 F 0 2

3 B 21 NC Ventrice Lorenzo ITA 1343 97 0.63 1 1 3

4 N 27 NC Floris Paola ITA 1275 165 0.72 1 2 4

5 N 2 2N Talu Alessandro ITA 1495 -55 0.42 0 2 4

1.77 2 4

16 Serra Silvestro
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -18 Perf: 1142 Media: 1361.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Tocco Cristian ITA 1100 289 0.84 0 0 0

2 N 11 2N Loi Francesco ITA 1465 -76 0.4 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 6 NC Druzhkova Alina ITA 1440 -51 0.43 0 0 1

5 N 29 NC Akkari Houssem ITA 1440 -51 0.43 1 1 2

2.1 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (1803083A)
Marrubiu - 16-03-2018 - 18-03-2018

17 Cau Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 1484 Media: 1620.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Spiga Daniele ITA 1536 0 0 0

2 B 14 2N Zicconi Antonello ITA 1760 -449 0.08 0 0 0

3 N 28 NC De Pau Carla ITA 1440 1 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 23 1N Scarteddu Marco ITA 1746 -435 0.08 0 0 2

0.16 0 2

18 Valenza Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: 6 Perf: 1396 Media: 1537.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Cinel Daniele ITA 1428 -96 0.37 1 1 1

2 B 4 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1743 -411 0.08 0 1 1

3 N 6 NC Druzhkova Alina ITA 1440 -108 0.35 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.8 1 2

19 Tocco Cristian
NC ITA   Elo FIDE: 1100 Perf: 1437 Media: 1491.67 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Serra Silvestro ITA 1389 1 0 1

2 B 1 2N Casabuoni Michele ITA 1642 -542 0.08 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 8 3N Piastrelloni Oscar ITA 1444 -344 0.12 0 0 2

0.2 0 2

20 Meloni Federica
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1212 Media: 1452.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Travaglione Enrico ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2 N 7 NC Cadoppi Lamberto ITA 1476 -36 0.45 0 0 0

3 B 31 NC Rocchiccioli Angelica ITA 1296 144 0.69 1 1 1

4 N 24 NC Lai Claudio ITA 1410 30 0.54 0 1 1

5 N 1 2N Casabuoni Michele ITA 1642 -202 0.24 0 1 1

2.42 1 1
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50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (1803083A)
Marrubiu - 16-03-2018 - 18-03-2018

21 Ventrice Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1343 Perf: 1600 Media: 1425.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Lai Claudio ITA 1410 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 15 NC Mascia Serena ITA 1440 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 1 F 0 2

0 0 2

22 Cinel Daniele
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -18 Perf: 1227 Media: 1408.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Valenza Gabriele ITA 1332 96 0.63 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 28 NC De Pau Carla ITA 1440 -12 0.48 1 1 2

5 N 3 3N Malu Marcello ITA 1454 -26 0.46 0 1 2

1.57 1 2

23 Scarteddu Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1383 Media: 1382.50 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 3 3N Malu Marcello ITA 1454 292 0.85 0 0 1

5 N 17 3N Cau Francesco ITA 1311 435 0.92 1 1 2

1.77 1 2

24 Lai Claudio
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -36 Perf: 1047 Media: 1366.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Ventrice Lorenzo ITA 1343 67 0.59 0 0 0

2 N 13 NC Markevichus Yaraslau ITA 1339 71 0.6 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 20 NC Meloni Federica ITA 1440 -30 0.46 1 1 2

5 N 5 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1342 68 0.59 0 1 2

2.24 1 2
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25 Spiga Daniele
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 6 Perf: 1311 Media: 1311.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Cau Francesco ITA 1311 225 0.78 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 1 F 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.78 1 2

26 Orecchioni Giovanni Cesare
NC ITA   Elo FIDE: 1224 Perf: 1292 Media: 1403.33 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Talu Alessandro ITA 1495 -271 0.17 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 10 NC Travaglione Enrico ITA 1440 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 27 NC Floris Paola ITA 1275 Â½ 0 2

0.17 0 2

27 Floris Paola
NC ITA Elo Italia: 1275 Variaz: -18 Perf: 1010 Media: 1368.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 10 NC Travaglione Enrico ITA 1440 -165 0.28 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 15 NC Mascia Serena ITA 1440 -165 0.28 0 0 0

5 N 26 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1224 51 0.57 Â½ 0 0

1.13 0 0

28 De Pau Carla
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 848 Media: 1567.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Loi Francesco ITA 1465 -25 0.47 0 0 0

2 N 12 1N Altea Giovanni ITA 1889 -449 0.08 0 0 0

3 B 17 3N Cau Francesco ITA 1311 129 0.67 0 0 0

4 N 22 NC Cinel Daniele ITA 1428 12 0.52 0 0 0

5 N 4 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1743 -303 0.14 0 0 0

1.88 0 0
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29 Akkari Houssem
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 757 Media: 1478.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1743 -303 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 NC Markevichus Yaraslau ITA 1339 101 0.64 0 0 1

4 N 8 3N Piastrelloni Oscar ITA 1444 -4 0.49 0 0 1

5 B 16 NC Serra Silvestro ITA 1389 51 0.57 0 0 1

1.84 0 1

30 Caredda Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 793 Media: 1474.67 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Druzhkova Alina ITA 1440 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 5 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1342 92 0.63 0 0 0

4 B 1 2N Casabuoni Michele ITA 1642 -208 0.23 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.86 0 1

31 Rocchiccioli Angelica
NC ITA Elo Italia: 1296 Variaz: -24 Perf: 742 Media: 1470.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 2 2N Talu Alessandro ITA 1495 -199 0.24 0 0 0

3 N 20 NC Meloni Federica ITA 1440 -144 0.31 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 7 NC Cadoppi Lamberto ITA 1476 -180 0.26 0 0 1

0.81 0 1

32 Tuveri Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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33 Deligia Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

34 Cau Jacopo
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

35 Sanfilippo Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1240 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

36 Lampa Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

FSI - 50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (1803083A) - Marrubiu - 16-03-2018 - 18-03-2018 - Pag. 20/22



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (1803083A)
Marrubiu - 16-03-2018 - 18-03-2018

37 Spiga Niccolo'
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

38 Sorcinelli Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

39 Giordano Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1102 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 NC Druzhkova Alina ITA 3 1.0 1513 1388 1440 2002 M 177490

24 NC Lai Claudio ITA 3 0.0 1341 541 1410 1957 M 180071

28 NC De Pau Carla ITA 4 0.0 1602 802 1440 2002 M 181483

29 NC Akkari Houssem ITA 3 0.0 1508 708 1440 2001 M 179162
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